

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Перед судом предстанет житель города Ярославля, обвиняемый в совершении убийства



Следственными органами Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области завершено расследование уголовного дела в отношении 21-летнего местного жителя. Он обвиняется в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 105 УК РФ (убийство).

Как следует из материалов уголовного дела, в январе текущего года обвиняемый находился в квартире, расположенной в одном из домов по улице Панина города Ярославля, где вместе со своим знакомым употреблял спиртные напитки. Между мужчинами возник словесный конфликт, в ходе которого обвиняемый нанес потерпевшему несколько ударов двумя кухонными ножами в область головы и по телу. От полученных повреждений потерпевший скончался.

В настоящее время следствием собрана достаточная доказательственная база, в связи с чем



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

уголовное дело с утвержденным обвинительным заключением направлено в суд для рассмотрения по существу. В отношении обвиняемого избрана мера пресечения в виде заключения под стражу.

При полном или частичном использовании материалов сайта ссылка на следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области обязательна.

15 Апреля 2020

Aдрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/news/item/1455815